
Fahrgastinformation RB 48

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

 

Haltausfall in Köln West
10. + 11.02.2021

Aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG muss der Halt Köln West bei den Fahrten 32494 und 32498 der Linie RB 48 im 
Zeitraum 10.02.+ 11.02.2021 entfallen. Unsere Fahrgäste werden gebeten alternativ die Straßenbahnlinie 5, die Gegenrichtung 
der Linie RB 48 und die Linie RB 26 zu nutzen. Genaue Informationen können Sie dem Fahrplan entnehmen.

Straßenbahnlinie 5 (KVB)

RB 48

RB 26

National Express Haltausfall

Zugnummer STR5 32494 RB48 STR5 32498 RB26
Verkehrstage Mo-Do,Sa Mo-Fr

Mittwich 10.02.2021 x
Donnerstag 11.02.2021 x x x x x

Bonn-Mehlem 23:43 00:43
Bonn-Bad Godesberg 23:45 00:45
Bonn-Bad Godesberg 23:46 00:46
Bonn UN-Campus 23:49 00:49
Bonn UN-Campus 23:50 00:50
Bonn Hbf 23:52 00:52
Bonn Hbf 23:53 00:53
Roisdorf 23:57 00:57
Roisdorf 23:58 00:58
Sechtem 00:02 01:01
Sechtem 00:03 01:02
Brühl 00:06 01:05
Brühl 00:07 01:06
Hürth-Kalscheuren 00:10 01:10
Hürth-Kalscheuren 00:11 01:10
Köln Süd 00:15 01:14
Köln Süd 00:16 01:15
Köln West 00:18 01:17
Köln West 00:05 00:20 00:41 01:05 01:18 02:00
Köln Hbf 00:09 00:24 00:36 01:09 01:22 01:56
Köln Hbf 00:27
Köln Messe/Deutz 00:30


